
 

 
SENAT 

Calea Aradului, nr. 119, Timişoara, 300645, Jud.Timiş 
Tel: +40256/277.009, Fax: +40256/200.296 

E-mail: rectorat@usab-tm.ro, Web site: www.usab-tm.ro 

 
  
 

HOTĂRÂREA 
Nr. 7951 din 29.11.2018 

 
 

Senatul Universității de Științe Agricole și Medicină Veterinară a Banatului 
„Regele Mihai I al României” din Timișoara, reunit în ședință ordinară în data de 
29.11.2018, în conformitate cu prevederile art. 11 și ale art. 73 alin. 1 din Carta 
Universitară și prevederile art.123, art. 213 alin.2 din LEN nr. 1/2011, cu 
modificările și completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor art. 6 din Regulamentul de organizare și funcționare 
a Senatului USAMVBT – R069, 

Având în vedere adresa Facultății de Agricultură 2749/28.11.2018 prin care 
se solicită inaintarea dosarului de validare și introducere în RNCIS a calificării 
programului de master Managementul înregistrării sistematice a terenurilor 
agricole în contextul dezvoltării rurale, emite prezenta 

 
HOTĂRÂRE 

 
 Art.1. Se aprobă înaintarea dosarului de validare și introducere în RNCIS a 
calificării programului de master ”Managementul înregistrării sistematice a 
terenurilor agricole în contextul dezvoltării rurale” – domeniul IMADR. 
  

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică structurilor interesate și se afișează pe 
pagina de internet a universității. 
 
 

   Preşedinte Senat,                                         Secretar Senat, 
     Prof.univ.dr. Gheorghe Dărăbuș                                    Dr.ing. Diana Popa                               

   
 

       Cancelar General, 
        Prof.univ.dr. Sorin Stanciu 


